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Poznań, 2014-12-01
                                                                                  Wykonawcy ubiegający się o udzielenie

                                                                                                          zamówienia publicznego

Wyjaśnienie i zmiana  treści SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę samochodowych części zamiennych do pojazdów marki Fiat Stilo oraz VW T-4 użytkowanych przez KWP w Poznaniu oraz jednostki jej podległe
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań oraz udziela odpowiedzi poniżej.

Pytania dla Części nr 2 – dostawa samochodowych części zmiennych do pojazdów marki VW T-4 2,5 TDI
Pozycja nr 7 została wycofana z produkcji i obecnie nie jest dostępna u przedstawicieli. Jest za to zamiennik o innym numerze. Prosimy o modyfikację.
jest
	7
	przegub napędowy
	701498099


 

powinno być

 

	7
	przegub napędowy
	JZW498340EX


Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
Pytanie
W pozycji nr 15 błędny jest numer katalogowy.
jest
 

	15
	Sworzeń wahacza górny
	7D0407187


 
powinno być

 

	15
	Sworzeń wahacza górny
	701407187B


Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający potwierdza, że prawidłowy nr katalogowy to 7D0407187 B. W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, zmianie ulega treść poz. 14 w załączniku nr 1.2 – formularz ofertowy do części nr 2, w zakresie nr katalogowego. Przedmiotowy załącznik, po zmianie, opublikowany jest na stronie internetowej zamawiającego.
Pytanie

W pozycji nr 17 również jest błędny numer katalogowy.

jest

	17
	tuleja wahacza tylna
	7D0407140C


 

powinno być

 

	17
	tuleja wahacza tylna
	7D0407140A


Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający potwierdza, że prawidłowy nr katalogowy to 7D0407140 A. W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, zmianie ulega treść poz. 17 w załączniku nr 1.2 – formularz ofertowy do części nr 2, w zakresie nr katalogowego. Przedmiotowy załącznik, po zmianie, opublikowany jest na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie

Pozycja 33 obecnie nie jest produkowana przez VW. Na rynku istnieje jednak zamiennik firmy Bosch. Prosimy o akceptacje zmiany.

 

	33
	Pasek wielorowkowy
	1 987 946 071 lub równoważny zamiennik


 
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający, po zapoznaniu się z ofertami rynkowymi, nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, jednakże, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany w zakresie poz. 33 formularza ofertowego do części nr 33 poprzez nadanie kolumnie „nr katalogowy producenta pojazdu” następującego brzmienia: „1 987 946 071 lub 6PK1767”. Przedmiotowy załącznik, po zmianie, opublikowany jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.
Przesłano wg rozdzielnika do Wykonawców oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.
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